



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

11 december 2023

Paragraf

§ 15

Diarienummer KS-2023/1273.919

Ge Visättra en öppen förskola – svar på motion av Nujin Alacabek, Niklas Bougt, Malin Ahlgren, Britt Björneke, Auburn Daniels och Robert Forsman (samtliga V)

Kommunfullmäktiges beslut

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 4 oktober 2023, anses motionen besvarad.

Sammanfattning

Vänsterpartiet i Huddinge har väckt en motion där det föreslås att Huddinge kommun startar en öppen förskola i Visättra. Motionärerna anser att en öppen förskola i Visättra skulle gynna nyblivna föräldrar och förbättra den kommunala servicen. Kommunstyrelsens instämmer i förskolenämndens remissvar där det konstateras att ökad tillgång till en öppen förskola i kommunen kan anses vara en del i kommunens arbete med tidiga insatser och preventiva arbete. Vidare hänvisar förskolenämnden till ett strukturprogram i Lokalresursplan 2024-2032 för kommunens familjecentraler och öppna förskolor. Strukturprogrammet innebär att lokalisering av öppna förskolor sker utifrån en avvägning av behoven enligt befolkningsutvecklingen och hur det ser ut idag i Visättra och Flemingsberg. Programmet ger goda möjligheter till samverkan och samlokaliseringar.

Med hänvisning till ovanstående föreslår kommunstyrelsens förvaltning att motionen ska anses besvarad.

Överläggning i kommunfullmäktige

Louise Rollins (MP), Nujin Alacabek (V), Anneli Johansson (KD) och Victor Sund (C) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner i kommunfullmäktige

Nujin Alacabek (V) yrkar bifall till motionen.

Louise Rollins (MP) och Victor Sund (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag till beslut eller i enlighet med Nujin Alacabeks (V) yrkande om bifall till motionen och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag till beslut.

Reservationer i kommunfullmäktige

Nujin Alacabek (V), Leif Tjärnstig (V), Malin Ahlgren (V), Robert Forsman (V), Britt Björneke (V) och Anders Törnlund (V) lämnar en skriftlig reservation som biläggs protokollet.

Protokollsanteckningar

Anneli Johansson (KD) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet.

Beslutet ska skickas till

Förskolenämnden

Socialnämnden